**כנס התנועה המסורתית**

תשרי תשס"ט, אוקטובר 2008

# **הרהורים על היהדות המסורתית וההלכה**

הרב גורדון טאקר

# הרהורים על היהדות המסורתית וההלכה

הרב גורדון טאקר

היהדות המסורתית מחוייבת להלכה". משפט זה נכתב ונשמע לעתים קרובות, אך ספק אם הוא מובן לאשורו. הרי מגיני ההלכה הבולטים והמוכרים ביותר – בוודאי בארץ – נמנים על הממסד האורתודוקסי, וכאשר נעשה שימוש במונח "הלכה", השקפתם של אלה היא העולה מיד בתודעתנו.